
ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www.ydra.gov.gr    email: ydra@ydra.gov.gr 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 856/2023 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αιτήματος παράτασης της σύμβασης της μελέτης με 
τίτλο: « Άρση επικινδυνότητας πρανούς στη θέση παραλία Αυλάκι 
Ύδρας» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΥΔΡΑΣ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 72 παρ. 1 περ. ζ  του Ν.3852/2010 

2. Το άρθρο 184 παρ. 3 του Ν. 4412/2016, ως ισχύει σήμερα 

3. Το άρθρο 31 εδ. Ζ του Ν. 5013/2023 

4. Την αρ.758/2022 Απόφαση Δημάρχου 

5. Την από 19-12-2023 αίτηση της εταιρείας PLAS A.E. 

6. Την αρ. Πρωτ.1574493/19-12-2023 Εισήγηση (Σύμφωνη Γνώμη) για 

την έγκριση του αιτήματος παράτασης της σύμβασης της μελέτης 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη χορήγηση παράτασης της σύμβασης κατά δύο μήνες έως και τις 29 
Φεβρουαρίου 2024. 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Ύδρας 
 
 

Κουκουδάκης Γεώργιος 

φ

ο

ρ

ε

ί

α 

Ε

ν

ά

λ

ι

ω

ν 

   

   

  

 Αρχαιοτήτων 

 
Α

λ

κ

ι

β

ι

ά

δ

ο

υ 

2

3

3 

Τ

.

Κ

. 

1

8

5 

3

6

, 

Π

ε

ι

ρ

α

ι

ά

ς 

Ύδρα, 28-12-2023 
 Αρ. Πρωτ. 4331 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 

 

 

 
 

http://www.ydra.gov.gr/
mailto:ydra@ydra.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ε95ΩΗΞ-Λ7Σ


		2024-01-11T14:27:14+0200
	Athens




